

Alment praktiserende Læge, Tippe Glowanja ApS

Valdemarskrogen 25, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 09 10 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Tippe Højholt Glowanja
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment praktiserende Læge, Tippe Glowanja ApS
Valdemarskrogen 25
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 09 10 99

Stiftet: 21. december 2011

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tippe Højholt Glowanja, Administrerende Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.082.640 kr. mod 2.084.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.227 kr. mod 152.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.082.640	2.084.769
1 Personaleomkostninger	-1.650.579	-1.545.356
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-200.502	-196.957
Driftsresultat	231.559	342.456
Indtægter af kapitalinteresser	-183.472	-163.638
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.927	-9.589
Resultat før skat	46.227	169.229
Skat af årets resultat	0	-16.739
Årets resultat	46.227	152.490
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-75.773	-79.710
Disponeret i alt	46.227	152.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.076.833	1.218.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.833</u>	<u>1.218.834</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.374	230.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.374</u>	<u>230.875</u>
Kapitalinteresser	8.442	8.814
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.442</u>	<u>53.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.302.649</u>	<u>1.503.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.282	24.093
Andre tilgodehavender	125.376	124.211
Periodeafgrænsningsposter	5.228	1.076
Tilgodehavender i alt	<u>165.886</u>	<u>149.380</u>
Likvide beholdninger	16.951	21.175
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.837</u>	<u>170.555</u>
Aktiver i alt	<u>1.485.486</u>	<u>1.674.078</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.051.136	1.126.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.253.136</u>	<u>1.324.710</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	111.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.462	94.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.799	12.066
Anden gæld	178.089	130.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.350</u>	<u>349.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.350</u>	<u>349.368</u>
Passiver i alt	<u>1.485.486</u>	<u>1.674.078</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.126.909	117.800	1.324.709
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.773	122.000	46.227
	80.000	1.051.136	122.000	1.253.136

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.341.857	1.229.609
Pensioner	224.414	211.571
Andre omkostninger til social sikring	21.442	31.108
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.866</u>	<u>73.068</u>
	<u>1.650.579</u>	<u>1.545.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges 1. september 2028 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 840.
